

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rozšírenie cintorína
Objekt:
1 - Urnový háj a tradičné hrobové miesta - chodníky

JKSO:
Miesto: Nemčice
Objednávateľ:
OBEC Nemčice
Zhotoviteľ:
HDM-HYDROMELIORÁCIE, spol. s r.o.

Projektant:
Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11.03.2024
IČO: 34075429
IČ DPH:
IČO: 36518271
IČ DPH: SK2020136822
IČO: 11985283
IČ DPH:

Cena bez DPH			39 765,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	39 765,80	20,00%	79,00
Cena s DPH		v EUR	47 718,96

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Rozšírenie cintorína	Dátum:	11.03.2024
Objekt:	1 - Urnový háj a tradičné hrobové miesta - chodníky	Projektant:	Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany
Miesto:	Nemčice	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	OBEC Nemčice		
Zhotoviteľ:	HDM-HYDROMELIORÁCIE, spol. s r.o.		
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu	39 765,80
HSV - Práce a dodávky HSV	39 765,80
1 - Zemné práce	11 852,98
2 - Zakladanie	2 304,80
5 - Komunikácie	11 587,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 856,26
99 - Presun hmôt HSV	1 164,67

ROZPOČET

Stavba:	Rozšírenie cintorína				
Objekt:	1 - Urnový háj a tradičné hrobové miesta - chodníky				
Miesto:	Nemčice	Dátum:	11.03.2024		
Objednávateľ:	OBEC Nemčice	Projektant:	Ing. arch. Miloš Marko. Topolčanv		
Zhotoviteľ:	HDM-HYDROMELIORÁCIE, spol. s r.o.	Spracovateľ:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 765,80

D HSVPráce a dodávky HSV

39 765,80

D 1Zemné práce

11 852,98

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	211,000	9,85	2 078,35
2	K	122101102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	103,183	3,84	396,22
3	K	133111101.S	Hĺbenie šachiet v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	3,313	43,27	143,35
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	106,496	14,84	1 580,40
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	106,496	5,04	536,74
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	106,496	0,45	47,92
7	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 000,000	2,28	2 280,00
8	K	181301313.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	1 000,000	4,79	4 790,00

D 2Zakladanie

2 304,80

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	294,807	2,32	683,95
10	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	294,807	2,54	748,81
11	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	300,703	2,90	872,04

D 5Komunikácie

11 587,09

12	K	564760112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	294,807	9,75	2 874,37
13	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	294,807	4,96	1 462,24
14	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2	m2	294,807	14,70	4 333,66
15	M	592460011201	Dlažba betónová, grafit hr 60mm	m2	300,703	9,70	2 916,82

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 856,26

16	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	331,633	10,24	3 395,92
17	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	334,949	4,90	1 641,25
18	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,15 t	ks	53,000	49,00	2 597,00
19	M	59210000141	Betónová urnová nádoba 500x500x620(520) mm otvorená	ks	53,000	98,53	5 222,09

D 99Presun hmôt HSV

1 164,67

20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	255,972	4,55	1 164,67
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------